平成３０年５月２４日
北信越ＦＡ・北信越各県ＦＡ 御中
北信越シニアサッカー連盟委員 各位

北信越シニアサッカー連盟
委員長 松島 義一

主管 石川県シニアサッカー連盟
理事長 中塚 恒一

ＪＦＡ第６回全日本Ｏ－４０サッカー大会北信越大会について（ご連絡）

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 さて、標記大会につきまして下記のとおり開催いたしますので、手続き等よろしくお願い

申し上げます。
                                敬具

記

■重要
今年度も JFA WEB 登録システム「KICK OFF」での大会参加申込みを行います。
単独チームでのエントリーの為、チームエントリー作業者の「JFA-ID」の報告は不要です。

■県予選報告について
以下報告書等を E メールにてご提出いただきますようお願い致します。
まだ地域予選が終わっていない場合は、予選開催日及び報告予定日について連絡願います。

書   式 提出期限
2018 全日本 O-40 北信越大会 県代表報告書【〇〇県】 6 月 4 日（月）

■今後のスケジュールについて

月日（曜） 実施事項 担 当
6 月 4 日(月) 県代表報告書提出 各県連盟
6 月 7 日(木) 大会情報を KICKOFF に登録 北信越サッカー協会

6 月 12 日(火) 出場チーム情報を KICKOFF に登録 北信越サッカー協会
6 月 12 日(火) 各県代表チームへ申込関係書類送信 石川県シニア連盟
6 月 15 日(金) 各県代表チーム KICKOFF に登録開始 各県代表チーム
6 月 29 日(金) 各県代表チーム参加申込書（ECXEL）提出締切 各県代表チーム
7 月 13 日(金) 変更締め切り 15：00 各県代表チーム

＜本件に関する問合せ先＞
   石川県シニアサッカー連盟 事務局長
    北野 真一

以上